БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛЫ

452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

  Ҡ  А Р А Р                                          № 35 а                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентябрь   2016 й.                                                                     16 сентября  2016 г.

О публичных слушаниях по  проекту  Решения «Правила землепользования и застройки  на территории сельского поселения Насибашевский сельсовет Салаватского  района Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Правила землепользования и застройки  на территории сельского поселения Насибашевский сельсовет.

2. Провести публичные слушания 14 октября 2016г. (место проведения публичных слушаний: административное здание сельсовета ул. Центральная, д.31 ).

3. Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц направляются по следующим адресам: административное здание сельсовета, ул. Центральная, д.31  в период со дня опубликования (обнародования) настоящего постановления – до  14 октября  2016г.

4. Организацию и проведение публичных слушаний по вышеуказанному проекту возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки  в следующем составе:

председатель комиссии:

-Бикмухаметова Р.К.-глава сельского поселения Насибашевский сельсовет;

члены комиссии:

- Кутушкин А.П., депутат Совета сельского поселения;

- ХакимовФ.Т., депутат Совета сельского поселения;

секретарь комиссии:

- Р.Р.Зиннатуллина, Управляющий делами сельсовета.

5. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Насибашевский  сельсовет.

Глава сельского поселения                                                   Р.К.Бикмухаметова